
Smíchovský přístav – zabezpečení při povodni (realizace uzavírky) Dodatek č. 1 ke Smlouvě

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Evidenční číslo Objednatele: 2272/2021

Evidenční číslo Zhotovitele: 1ZHS210062

Smlouva je uzavřena mezi následujícími Stranami:

Objednatelem: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594,
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: XXXXXXXXXX
ID datové schránky: gg4t8hf
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
Osoba oprávněná
k podpisu Smlouvy o dílo: XXXXXXXXXX, ředitel sekce investiční
a
Zhotovitelem: SMP Vodohospodářské stavby a.s.
Sídlo: Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4
IČO: 11637471
DIČ: CZ11637471
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 26499
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: XXXXXXXXXX
ID datové schránky: utdgcji
Osoba oprávněná
k podpisu Smlouvy o dílo:

Ing. Roman Hek, místopředseda správní rady

1. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

Vzhledem k tomu, že

a) Smlouva byla uzavřena dne 3. 11. 2021 na základě výsledku zadávacího řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) pro 
veřejnou zakázku s názvem „Smíchovský přístav – zabezpečení při povodni (realizace uzavírky)“, 
ve kterém byl Zhotovitel vybrán k uzavření Smlouvy, a

b) výskytu okolností anebo skutečností popsaných dále v textu tohoto dodatku,

se Strany dohodly na tomto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě (dále jen „Smlouva“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je

a) sjednání změny Smlouvy spočívající ve změně v osobě Zhotovitele provedené v souladu s § 222 
odst. 10 písm. b) ZZVZ, kdy u původního zhotovitele, společnosti SMP CZ, a.s. IČO 271 95 147 došlo 
k rozdělení (přeměně) společnosti odštěpením sloučením mimo jiné do společnosti v hlavičce tohoto 
Dodatku identifikovaného Zhotovitele;

b) sjednání změny závazku ze Smlouvy spočívající ve změně Doby poskytnutí práva přístupu na 
Staveniště, a to z důvodu zajištění pronájmu pozemků pro staveniště objednatelem a vhodnosti 
klimatických podmínek pro provádění prací.



Smíchovský přístav – zabezpečení při povodni (realizace uzavírky) Dodatek č. 1 ke Smlouvě

3. OBSAH DODATKU

Tento Dodatek mění Smlouvu následovně:

Hlavička Smlouvy se v rozsahu identifikačních údajů Zhotovitele mění tak, jak je uvedeno 
v hlavičce tohoto Dodatku.

Původní text Přílohy se v řádku s názvem „Poskytnutí Staveniště“, sloupci „Údaje“ nahrazuje 
následujícím textem:

Doba poskytnutí práva přístupu na Staveniště:

nejpozději do 1. 3. 2023, pokud se Strany nedohodnout jinak, a to až do konce Doby pro dokončení.

4. ZPŮSOB UZAVŘENÍ, PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti a beze změn.

Změna Smlouvy provedená tímto Dodatkem není dle znění ZZVZ považována za podstatnou změnu 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a uzavření tohoto Dodatku je v souladu s příslušnými 
ustanoveními ZZVZ.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Strany prohlašují, že tento Dodatek uzavřely určitě, vážně a srozumitelně, že je projevem jejich pravé 
a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

Objednatel: Zhotovitel:

XXXXXXXXXXXX Ing. Roman Hek
ředitel sekce investiční Místopředseda správní rady
Povodí Vltavy, státní podnik SMP Vodohospodářské stavby a.s.


